数据信息页
编制日期 2019年5月14日 上午08时27分53秒
  目录日期 01.05.2019 / 保留技术修改权利。 1
PROmax
PRO MAX3 480W 24V 20A
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
插图类似
订货数据
类型 PRO MAX3 480W 24V 20A
订货号 1478190000
版本 电源, 开关电源模块, 24 V
GTIN (EAN) 4050118286144
最小包装数 1 Stück
PROmax 为精密的自动化应用提供多样化的专业解决方
案。
PROmax 开关电源模块的设计针对最严苛的工作要求, 性能
出色, 经久耐用。PROmax 能在电器柜高温的环境下, 可靠
应对多达 20% 的持续过载或 300% 的峰值负载。
同时允许在更宽的温度范围内, 实现高升压能力和满功率。
该开关电源模块能在世界范围内应用, 其紧凑设计更能适应
有限的空间。
通过将该产品与我们的直流不间断电源、 二极管模块或
CAP 模块进行搭配, 你可以根据具体需要配置电源方案。
数据信息页
PROmax
PRO MAX3 480W 24V 20A
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
编制日期 2019年5月14日 上午08时27分53秒
  目录日期 01.05.2019 / 保留技术修改权利。 2
尺寸及重量
宽度 70 mm   宽度 (英寸) 2.756 inch
高度 130 mm   高度 (英寸) 5.118 inch
深 150 mm   深度 (英寸) 5.905 inch
净重 1,600 g
温度
操作温度下的湿度 5...95 %, 无凝结   最低存放温度. -40 °C
最低操作温度 -25 °C   最高存放温度 85 °C
最高操作温度 70 °C   工作温度 -25 °C...70 °C
存储温度 -40 °C...85 °C
产品环境合规
REACH SVHC Lead 7439-92-1
额定数据UL
cURus 证书号 E255651
输入
AC 输入电压范围 3 x 320...3 x 575 V AC / 2
x 360...2 x 575 V AC
  交流电流损耗 0,7A @ 3*500 VAC / 0,85
@ 3*400 VAC
建议后备熔丝 3 - 5A，Char, C，断路器   待机功耗, 最大值 1 W
接线方式 螺钉联接   浪涌电流 最大值15 A
直流电流损耗 0.7 A @ 800 V DC / 1.2 A
@ 450 V DC
  输入熔断器（内置）
是
输入电压范围 直流 450...800 V DC (max. 500
V DC根据UL508)
  输入过压保护
压敏电阻
频率范围 交流
45…65 Hz
  额定输入电压 3 x 400...3 x 500 V AC (宽
范围输入)
输出
反向电压保护 是   可拼接 是，最大值3
备用容量 @ U额定 24 A (1 min), 30 A (4s)   接线方式 螺钉联接
残余波纹, 切换峰值电流 < 50 mVss @ UNenn, Full
Load
  载流量 (脉冲) @ U额定
60 A (2ms)
输出功率
480 W
  输出电压 22.5...29.5 V (可使用电位
计调节)